

1st of 1/1/2011

Abstract of Cost

1. Cleaning and Coning of  
road land - 0.26 ha

Q - 0.26

@ 51161075 Rs = ~~13200.00~~ <sup>13302</sup>

(Page - 1 Item - 1)

2. Construction of Subgrade &  
Earthwork Shoulder

Q - 1596.00 m<sup>3</sup>

@ 168.21 Rs = 268463.00

(Page - 1 Item 2)

total

281665

Continuation

<sup>2</sup>  
2,8176524

Bf 28165

10

Sch. XLV-Form No. 134

281765

| Particulars | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 3/3         | G SB                          |    |    |    |                  |
|             | Q - 39.76 m <sup>2</sup>      |    |    |    |                  |
|             | @ 1305.24 Rs -                |    |    |    | 51896            |
|             | (Item no-3 Page no-2)         |    |    |    |                  |
| 4/4         | WBM GT                        |    |    |    |                  |
|             | Q - 54.15                     |    |    |    |                  |
|             | @ 2051.93 Rs -                |    |    |    | 111112.00        |
|             | (Page no-3 item-4)            |    |    |    |                  |
| 5.          | WBM GT                        |    |    |    |                  |

|     |                           |  |  |                        |         |
|-----|---------------------------|--|--|------------------------|---------|
|     | Q - 128.37                |  |  |                        |         |
|     | @ 1995.04 Rs              |  |  |                        | 256103. |
|     | (Page no-7 item no-5)     |  |  |                        |         |
| 6/6 | Prime coat                |  |  |                        |         |
|     | Q - 1711.6 m <sup>2</sup> |  |  |                        |         |
|     | @ 44.64 Rs -              |  |  |                        | 76406   |
|     | (Page no-5 item-6)        |  |  |                        |         |
| 7.  | Patch work WBM mix Seal   |  |  |                        |         |
|     | Surface                   |  |  |                        |         |
|     | Q - 1711.6 m <sup>2</sup> |  |  | 1775.01 m <sup>2</sup> |         |
|     | @ 181.20 Rs -             |  |  |                        | 321648  |
|     | (Page No-5 item-7)        |  |  |                        |         |

Continuation

717165

998828

1098828

10,98,930.00



Bf-717165  
 11 998828  
 1038828

Sch. XLV-Form No. 134

1098930=

| Particulars                    | Details of actual measurement |                       |    | Contents of area     |
|--------------------------------|-------------------------------|-----------------------|----|----------------------|
|                                | No.                           | L.                    | B. |                      |
| 8/7                            |                               | Tack coat             |    |                      |
| 2                              | Q                             | 2375.1 m <sup>2</sup> |    |                      |
| @                              | 15.18                         |                       | RS | 36054                |
| 11                             |                               | Tack coat             |    |                      |
|                                | Q                             | 4275 m <sup>2</sup>   |    |                      |
| @                              | 12.70                         |                       | RS | 54292                |
| (Pagers 5 items - 8)           |                               |                       |    |                      |
| Semi dense Bituminous Concrete |                               |                       |    |                      |
| 9/10                           |                               | S.D.B.C               |    |                      |
|                                | Q                             | 121.85 m <sup>3</sup> |    |                      |
| @                              | 9666.79                       |                       | RS | 1104788 =<br>1097308 |

|                       |         |                         |    |      |
|-----------------------|---------|-------------------------|----|------|
| (Pagers 5 items - 9)  |         |                         |    |      |
| 10.                   |         | (KM Stone)              |    |      |
| I                     | Q       | 3                       |    |      |
| @                     | 1874.13 |                         | RS | 5622 |
| 11                    |         | 200 mm stone            |    |      |
|                       | Q       | 5                       |    |      |
| @                     | 543.71  |                         | RS | 2719 |
| (Pagers 5 items - 10) |         |                         |    |      |
| 11 -                  |         | Retro reflective signal |    |      |
| 7                     |         | 600 mm                  |    |      |
|                       | Q       | 8                       |    |      |

@ Continuation  
 3221.31 RS -

25770  
 2222633  
 23,48135

BF- 2222633

53 58132

12

Sch. XLV-Form No. 134

23.28.175-4

| Particulars                                                | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                            | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| I                                                          | 600m circular                 |    |    |    |                  |
|                                                            | Q- 2                          |    |    |    |                  |
|                                                            | @ 65.4346.05 Rs               |    |    |    | 8692             |
| II                                                         | 600m x 450m rectangle         |    |    |    |                  |
|                                                            | Q- 4                          |    |    |    |                  |
|                                                            | @ 4230.92                     |    | Rs |    | 16924            |
| 12/20 Planting of trees and their Maintenance for 1 year's |                               |    |    |    |                  |
|                                                            | Q- 64                         |    |    |    | 52406            |
|                                                            | @ 818.84                      |    | Rs |    | 52392            |

(Page no - 6 item no - 12)

13/22 Road marking.

I Q- 260m<sup>2</sup>

@ 735.79 Rs 191305

II Q- 15m<sup>2</sup>

@ 735.79 Rs 14035

(Page no - 6 item no - 13)

14 Providing and fixing legs of Maintenance Project.

Q- 2 Continuation

@ 9022.73 Rs

I Maintenance Band

Q- 1

@ 9022.73 Rs

18045

27068

9022



Bf. 2539672

2630049

13

Sch. XLV-Form No. 134 26,35,605.00

| Particulars                                                       | Details of actual measurement |         |    |              | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------|---------|----|--------------|------------------|
|                                                                   | No.                           | L.      | B. | D.           |                  |
| 15/23                                                             | Guard Stone Boundary Pillar   |         |    |              |                  |
|                                                                   | Q-                            | 15      |    |              |                  |
|                                                                   | @                             | 468.45  | Rs |              | 7027             |
| (Pages 7 items - 15)                                              |                               |         |    |              |                  |
| 16/25                                                             | Construction final wall       |         |    |              |                  |
|                                                                   | Brick masonry                 |         |    |              |                  |
| I                                                                 | Q-                            | 17.52   |    |              |                  |
|                                                                   | @                             | 5879.82 | Rs |              | 85375            |
| 17/25                                                             | Plastering & Cement mortar    |         |    |              |                  |
|                                                                   | @ - plastering brick masonry  |         |    |              |                  |
|                                                                   | Q-                            | 239     |    |              |                  |
|                                                                   | @                             | 142.82  | Rs |              | 34134            |
|                                                                   |                               |         |    | 27,62,141.24 | 27,56,585        |
|                                                                   |                               |         |    | 3,59,078.2   |                  |
| 13% 355                                                           |                               |         |    | 12% 330790   |                  |
| Labour 10%                                                        |                               |         |    | 27565        |                  |
| S.P. 5%                                                           |                               |         |    | 29600.00     |                  |
|                                                                   |                               |         |    | 311940.00    |                  |
|                                                                   |                               |         |    | 31,59,819.20 |                  |
| Less - 0.21%                                                      |                               |         |    | 65416617     |                  |
|                                                                   |                               |         |    | 31,08,399    |                  |
|                                                                   |                               |         |    | 31,44,202.00 |                  |
| Sattu Certified that the work has been completed as per agreement |                               |         |    |              |                  |
| 30.6.22                                                           | 06/07/22                      |         |    |              | 31/8/22          |

Continuation

Rs 31,44,202.00



memo no 22 d/8/8/22  
 Addendum to 31,91581-00  
 14

Sch. XLV-Form No. 134, 14/8/2022

| Particulars            | Details of actual measurement |    |                 |          | Contents of area |
|------------------------|-------------------------------|----|-----------------|----------|------------------|
|                        | No.                           | L. | B.              | D.       |                  |
|                        |                               |    | 31              | 44202-00 |                  |
| <u>memo of payment</u> |                               |    |                 |          |                  |
| 1. SD                  | SD.                           | P. | 157210-         |          |                  |
| 2. ST                  | ST.                           | P. | 31443-          |          |                  |
| 3. LC                  | LC.                           | P. | 31443-          |          |                  |
| 4. GST                 | LC.                           | P. | 31,443-         |          |                  |
| 5. GST                 | LC.                           | P. | 31,443-         |          |                  |
| 6. Royalty             |                               | P. | 145136-         |          |                  |
| 7. S/P                 |                               | P. | 43,466-         |          |                  |
| 8. Royalty abt. 100    |                               | P. | 52,406- (m. 10) |          |                  |
|                        |                               |    | 5,23,990-       |          |                  |
| 9. Balance             |                               | P. | 26,20,212-      |          |                  |
|                        |                               |    | 31,94,202-      |          |                  |

passed to 31,94,202- Thirty one.

Less bank balance found two hundred two

Executive Engineer  
 RWD Works Division  
 Tekan, Gaya

11/8/22